
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2016-07-22 iki 2016-09-28 
 
Įsakymas paskelbtas: TAR 2016-06-02, i. k. 2016-14686 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ ANTROSIOS PAKOPOS STUDIJŲ VIETŲ IR 

LAIPSNIO NESUTEIKIANČIŲ (PEDAGOGINIŲ) STUDIJŲ VIETŲ, Į KURIAS 2016 

METAIS PRIIMAMI STUDENTAI, SKAIČIAUS IR STUDIJŲ STIPENDIJŲ SKAIČIAUS 

PASKIRSTYMO PAGAL MOKSLO IR STUDIJŲ INSTITUCIJAS IR KONKREČIAS 

STUDIJŲ KRYPTIS IR VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ DOKTORANTŪROS STUDIJŲ 

VIETŲ, Į KURIAS 2016 METAIS PRIIMAMI STUDENTAI, SKAIČIAUS IR STUDIJŲ 

STIPENDIJŲ SKAIČIAUS PASKIRSTYMO PAGAL MOKSLO IR STUDIJŲ 

INSTITUCIJAS IR KONKREČIAS MOKSLO AR STUDIJŲ KRYPTIS SĄRAŠŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2016 m. birželio 1 d. Nr. V-504  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 70 straipsnio 9 dalimi, 72 

straipsnio 1 dalies 3 punktu, 75 straipsnio 7 dalimi ir vykdydama Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2016 m. gegužės 25 d. nutarimo Nr. 512 „Dėl Valstybės finansuojamų antrosios pakopos, laipsnio 

nesuteikiančių  studijų ir doktorantūros studijų vietų, į kurias 2016 metais priimami studentai, 

skaičiaus ir studijų stipendijų skaičiaus pagal studijų ar mokslo sritis sąrašų patvirtinimo“ 2 punktą: 
 

1. T v i r t i n u  pridedamus: 
 

1.1. Valstybės finansuojamų antrosios pakopos studijų vietų ir laipsnio nesuteikiančių 

(pedagoginių) studijų vietų, į kurias 2016 metais priimami studentai, skaičiaus ir studijų stipendijų 

skaičiaus paskirstymo pagal mokslo ir studijų institucijas ir konkrečias studijų kryptis sąrašą; 
 

1.2. Valstybės finansuojamų doktorantūros studijų vietų, į kurias 2016 metais priimami 

studentai, skaičiaus ir studijų stipendijų skaičiaus paskirstymo pagal mokslo ir studijų institucijas ir 

konkrečias mokslo ar studijų kryptis sąrašą. 
 

2. N u s t a t a u, kad: 
 

2.1. Mokslo ir studijų institucijos gali konkurso būdu priimti studijuoti valstybės biudžeto 

lėšomis finansuojamose doktorantūros studijų vietose trečiųjų šalių piliečius. Bendras šių studentų 

skaičius mokslo ir studijų institucijose gali sudaryti ne daugiau kaip 30 procentų šio įsakymo 1.2 

papunkčiu patvirtintu paskirstymu jai skirtų doktorantūros studijų vietų. Tuo atveju, kai institucijai 

skirtų doktorantūros studijų vietų yra mažiau nei 3, ji gali priimti studijuoti valstybės biudžeto 

lėšomis ne daugiau kaip 1 trečiosios šalies pilietį; 
 

2.2. Į valstybės biudžeto lėšomis finansuojamas studijų vietas priimtų studentų skaičių ir 

studijų stipendijų skaičių mokslo ir studijų institucijos fiksuoja 2016 m. rugsėjo 1 dieną. Jeigu 

priėmimas į doktorantūros studijas rugsėjo 1 dieną nėra pasibaigęs, faktinis studentų skaičius 

fiksuojamas pagal nustatytą planinį studentų skaičių;   
 

2.3. Šio įsakymo 1.1 papunkčiu patvirtintas konkrečios studijų krypties studijų vietų skaičius 

aukštojoje mokykloje, atsižvelgiant į studentų priėmimo rezultatus, gali svyruoti iki 40 procentų. 

Įvykus pagrindiniam studentų priėmimo etapui ir likus atitinkamos studijų krypties laisvų studijų 



 

 

vietų, jos gali būti užimamos per papildomą priėmimą, į universitetą priimant studentus į tos pačios 

srities kitų studijų krypčių studijų programas, neviršijant 40 procentų konkrečios studijų krypties 

nuokrypio, taip pat neviršijant Švietimo ir mokslo ministerijos universitetams skirtų konkrečios 

studijų srities antrosios pakopos studijų vietų skaičiaus ir šių studentų studijoms numatytų Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšų. 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė Audronė Pitrėnienė  

  



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos  

švietimo ir mokslo ministro 

2016 m. birželio 1 d. 

įsakymu Nr. V-504 

(Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 

2016 m. liepos 21d.  

įsakymo Nr. V- 670 redakcija) 

 

 

VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ ANTROSIOS PAKOPOS STUDIJŲ VIETŲ IR LAIPSNIO 

NESUTEIKIANČIŲ (PEDAGOGINIŲ) STUDIJŲ VIETŲ, Į KURIAS 2016 METAIS 

PRIIMAMI STUDENTAI, SKAIČIAUS IR STUDIJŲ STIPENDIJŲ SKAIČIAUS 

PASKIRSTYMO PAGAL MOKSLO IR STUDIJŲ INSTITUCIJAS IR KONKREČIAS 

STUDIJŲ KRYPTIS SĄRAŠAS 

 

 

ALEKSANDRO STULGINSKIO UNIVERSITETAS 

 

Studijų 

krypties 

kodas 

Studijų kryptis Iš viso 

Antrosios pakopos 

studijų vietų skaičius 

Laipsnio nesuteikiančių 

(pedagoginių) studijų 

vietų skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

C100 Biologija 16 12 4 - - 

D500 Miškininkystė 22 10 12 - - 

D600  Maisto studijos 6 6 - - - 

D700 Žemės ūkio mokslai  12 12 - - - 

E200 
Sausumos transporto 

inžinerija  
13 13 - - - 

E300 Energijos inžinerija 10 10 - - - 

H100 Bendroji inžinerija 9 9 - - - 

H200 Statybos inžinerija 30 18 12 - - 

H300 Mechanikos inžinerija 16 10 6 - - 

H900 Inžinerija 33 20 13 - - 

J100 
Gamtos išteklių 

technologijos 
9 9 - - - 

J700 Biotechnologijos 8 8 - - - 

L100 Ekonomika 7 - 7 - - 

N100 Verslas 6 - 6 - - 

N200 Vadyba 7 - 7 - - 

N300 Finansai 8 - 8 - - 

N700 Viešasis administravimas 7 - 7 - - 

X200 Edukologija 5 - 5 - - 

 
Iš viso 224 137 87 - - 

 

 



 

 

„ISM VADYBOS IR EKONOMIKOS UNIVERSITETAS“, UAB 

 

Studijų 

krypties 

kodas 

Studijų kryptis Iš viso Antrosios pakopos 

studijų stipendijų 

skaičius 

Laipsnio nesuteikiančių 

(pedagoginių) studijų 

vietų skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

L100 Ekonomika  11 11 - - - 

N200 Vadyba 11 11 - - - 

N500 Rinkodara  11 11 - - - 

 Iš viso 33 33 - - - 

 

 

KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETAS 

 

Studijų 

krypties 

kodas 

Studijų kryptis 
Iš 

viso 

Antrosios pakopos studijų 

vietų skaičius 

Laipsnio nesuteikiančių 

(pedagoginių) studijų 

vietų skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

B900 Medicina ir sveikata 8 8 - - - 

E100 Informatikos inžinerija 89 89 - - - 

E200 
Sausumos transporto 

inžinerija 
35 35 - - - 

E300 Energijos inžinerija 29 29 - - - 

E400 Maisto technologijos 28 28 - - - 

F100 Chemija 22 22 - - - 

F300 Fizika 5 5 - - - 

G100 Matematika 35 35 - - - 

H100 Bendroji inžinerija 41 41 - - - 

H200 Statybos inžinerija 26 26 - - - 

H300 Mechanikos inžinerija 15 15 - - - 

H400 Aeronautikos inžinerija 20 20 - - - 

H600 
Elektronikos ir elektros 

inžinerija 
110 110 - - - 

H700 Gamybos inžinerija  51 51 - - - 

H800 
Chemijos ir procesų 

inžinerija 
18 18 - - - 

I100 Informatika 12 12 - - - 

J400 
Polimerų ir tekstilės 

technologijos 
18 18 - - - 

J500 Medžiagų technologijos 22 22 - - - 

J700 Biotechnologijos 9 9 - - - 

J800 Statybų technologijos 58 58 - - - 

K100 Architektūra 8 8 - - - 

L100 Ekonomika 13 13 - - - 



 

 

L200 Politikos mokslai 9 9 - - - 

L400 Socialinė politika 9 9 - - - 

N100 Verslas 9 9 - - - 

N200 Vadyba 25 25 - - - 

N300 Finansai 9 9 - - - 

N400 Apskaita 9 9 - - - 

N500 Rinkodara 9 9 - - - 

N600 Žmonių išteklių vadyba  9 9 - - - 

N700 Viešasis administravimas 10 10 - - - 

U600 Vertimas 8 8 - - - 

W300 Muzika 2 2 - - - 

X100 Pedagogika  11 - - 11 - 

X200 Edukologija 13 13 - - - 

 
Iš viso 804 793 - 11 - 

 

 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETAS 

 

Studijų 

krypties 

kodas 

Studijų kryptis Iš viso 

Antrosios pakopos studijų 

vietų skaičius 

Laipsnio nesuteikiančių 

(pedagoginių) studijų 

vietų skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

A600 Visuomenės sveikata 3 3 - - - 

B700 Slauga 4 4 - - - 

C100 Biologija  5 5 - - - 

C900 Gyvybės mokslai 8 8 - - - 

E100 Informatikos inžinerija 5 5 - - - 

F700 Aplinkotyra 3 3 - - - 

F800 Gamtinė geografija  3 3 - - - 

G300 Statistika 3 3 - - - 

H200 Statybos inžinerija  2 2 - - - 

H500 Jūrų inžinerija 12 12 - - - 

H600 
Elektronikos ir elektros 

inžinerija  
5 5 - - - 

H700 Gamybos inžinerija  3 3 - - - 

H800 
Chemijos ir procesų 

inžinerija  
5 5 - - - 

J600 Jūrų technologijos 4 4 - - - 

K100 Architektūra  7 7 - - - 

L100 Ekonomika 3 3 - - - 

L200 Politikos mokslai 8 8 - - - 

L500 Socialinis darbas 8 8 - - - 

L700 Visuomeninė geografija  8 8 - - - 

N200 Vadyba 12 12 - - - 



 

 

N500 Rinkodara  3 3 - - - 

N700 Viešasis administravimas 5 - 5 - - 

N800 Turizmas ir poilsis  4 4 - - - 

P900 Komunikacija 5 5 - - - 

Q100 Lingvistika 6 6 - - - 

S100 Psichologija 5 - 5 - - 

U000 Baltų filologija 5 5 - - - 

V400 Archeologija 6 6 - - - 

V500 Filosofija 5 5 - - - 

V700 Paveldo studijos 5 5 - - - 

V800 Religijos studijos  5 5 - - - 

W300 Muzika 6 6 - - - 

W400 Teatras ir kinas 9 9 - - - 

W500 Šokis 3 3 - - - 

X100 Pedagogika 26 6 12 8 - 

X200 Edukologija 12 - 12 - - 

X300 Andragogika 14 - 14 - - 

 
Iš viso 235 179 48 8 - 

 

 

LIETUVOS EDUKOLOGIJOS UNIVERSITETAS 

 

Studijų 

krypties 

kodas 

Studijų kryptis Iš viso 

Antrosios pakopos studijų 

vietų skaičius 

Laipsnio nesuteikiančių 

(pedagoginių) studijų 

vietų skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

C100 Biologija 5 5 - - - 

F300 Fizika 1 1 - - - 

F800 Gamtinė geografija 2 2 - - - 

I100 Informatika 3 3 - - - 

L500 Socialinis darbas 9 9 - - - 

N900 Verslas ir vadyba 10 10 - - - 

P900 Komunikacija 16 16 - - - 

Q100 Lingvistika 4 4 - - - 

Q300 Anglų filologija 9 9 - - - 

S100 Psichologija 7 7 - - - 

U100 Lietuvių filologija 13 13 - - - 

V500 Filosofija 10 10 - - - 

W900 Meno studijos 4 4 - - - 

X100 Pedagogika 25 14 - 11 - 

X200 Edukologija 57 57 - - - 

 
Iš viso 175 164 - 11 - 

 

 



 

 

LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJA 

 

Studijų 

krypties 

kodas 

Studijų kryptis Iš viso 

Antrosios pakopos studijų 

vietų skaičius 

Laipsnio nesuteikiančių 

(pedagoginių) studijų 

vietų skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

N200 Vadyba  3 3 - - - 

U900 Menotyra 6 6 - - - 

W300 Muzika  70 70 - - - 

W400 Teatras ir kinas 20 20 - - - 

X100 Pedagogika 18 5 - 13 - 

 
Iš viso 117 104 - 13 - 

 

LIETUVOS SPORTO UNIVERSITETAS 

 

Studijų 

krypties 

kodas 

Studijų kryptis Iš viso 

Antrosios pakopos studijų 

vietų skaičius 

Laipsnio nesuteikiančių 

(pedagoginių) studijų 

vietų skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

A600 Visuomenės sveikta 3 3 - - - 

B300 Reabilitacija 9 9 - - - 

C100 Biologija 4 4 - - - 

C600 Sportas 11 11 - - - 

N900 Verslas ir vadyba 11 11 - - - 

X100 Pedagogika 8 8 - - - 

X200 Edukologija 8 8 - - - 

 
Iš viso 54 54 - - - 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

 

Studijų 

krypties 

kodas 

Studijų kryptis Iš viso 

Antrosios pakopos 

studijų vietų skaičius 

Laipsnio nesuteikiančių 

(pedagoginių) studijų 

vietų skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

A600 Visuomenės sveikata 88 63 25 - - 

B300 Reabilitacija 34 34 - - - 

B700 Slauga 24 12 12 - - 

B900 Medicina ir sveikata 26 20 6 - - 

D700 Žemės ūkio mokslai 17 7 10 - - 

D900 Žemės ūkis ir veterinarija 5 5 - - - 

F100 Chemija 4 4 - - - 

S100 Psichologija 6 6 - - - 

 
Iš viso 204 151 53 - - 



 

 

 

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETAS 

 

Studijų 

krypties 

kodas 

Studijų kryptis Iš viso 

Antrosios pakopos 

studijų vietų skaičius 

Laipsnio nesuteikiančių 

(pedagoginių) studijų 

vietų skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

I100 Informatika 2 2 - - - 

L100 Ekonomika 22 22 - - - 

L200 Politikos mokslai 18 18 - - - 

L300 Sociologija 8 8 - - - 

L500 Socialinis darbas 20 14 6 - - 

M900 Teisė 79 73 6 - - 

N100 Verslas 6 6 - - - 

N200 Vadyba 52 52 - - - 

N300 Finansai 8 8 - - - 

N600 Žmonių išteklių vadyba 6 6 - - - 

N700 Viešasis administravimas 8 8 - - - 

N900 Verslas ir vadyba 20 20 - - - 

P900 Komunikacija 14 14 - - - 

S100 Psichologija 24 24 - - - 

X100 Pedagogika 22 - - 22 - 

X200 Edukologija 12 12 - - - 

 
Iš viso 321 287 12 22 - 

 

ŠIAULIŲ UNIVERSITETAS 

 

Studijų 

krypties 

kodas 

Studijų kryptis Iš viso 

Antrosios pakopos 

studijų vietų skaičius 

Laipsnio nesuteikiančių 

(pedagoginių) studijų 

vietų skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

C100 Biologija 3 3 - - - 

G100 Matematika 5 5 - - - 

H300 Mechanikos inžinerija  4 4 - - - 

H600 
Elektronikos ir elektros 

inžinerija 
5 5 - - - 

L100 Ekonomika 10 10 - - - 

L500 Socialinis darbas 4 4 - - - 

N200 Vadyba 6 6 - - - 

N700 Viešasis administravimas 10 10 - - - 

Q200 Literatūrologija 4 4 - - - 

V300 Istorija pagal tematiką 5 5 - - - 

W100 Dailė 9 9 - - - 



 

 

X100 Pedagogika 22 8 - - 14 

X200 Edukologija 17 17 - - - 

 
Iš viso 104 90 - - 14 

 

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJA 

 

Studijų 

krypties 

kodas 

Studijų kryptis Iš viso 

Antrosios pakopos 

studijų vietų skaičius 

Laipsnio nesuteikiančių 

(pedagoginių) studijų 

vietų skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

K100 Architektūra 7 7 - - - 

N200 Vadyba 8 8 - - - 

U900 Menotyra 6 6 - - - 

X100 Pedagogika 10 - - 10 - 

W100 Dailė 53 53 - - - 

W200 Dizainas 30 30 - - - 

W600 Fotografija ir medijos 6 6 - - - 

W900 Meno studijos 4 4 - - - 

 
Iš viso 124 114 - 10 - 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETAS 

 

Studijų 

krypties 

kodas 

Studijų kryptis Iš viso 

Antrosios pakopos 

studijų vietų skaičius 

Laipsnio nesuteikiančių 

(pedagoginių) studijų 

vietų skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

C700 
Molekulinė biologija, 

biofizika ir biochemija 
18 18 - - - 

F700  Aplinkotyra 4 4 - - - 

G100  Matematika  2 2 - - - 

I100  Informatika  4 4 - - - 

J700 

Biotechnologijos 

(priėmimas bus vykdomas 

tik įregistravus naują 

studijų programą) 

12 12 - - - 

L100  Ekonomika  6 6 - - - 

L200  Politikos mokslai  28 28 - - - 

L300  Sociologija  6 6 - - - 

L500  Socialinis darbas 6 6 - - - 

L600  Antropologija  6 6 - - - 

N300  Finansai  7 7 - - - 

N500  Rinkodara  12 12 - - - 

N700  Viešasis administravimas 7 7 - - - 

N900  Verslas ir vadyba  7 7 - - - 



 

 

P200  Viešieji ryšiai 6 6 - - - 

P500  Žurnalistika  7 7 - - - 

P900  Komunikacija  6 6 - - - 

Q100  Lingvistika  9 9 - - - 

Q200  Literatūrologija  9 9 - - - 

Q300  Anglų filologija  9 9 - - - 

S100  Psichologija  26 26 - - - 

U900  Menotyra 7 7 - - - 

V200  Istorija pagal teritoriją  7 7 - - - 

V500  Filosofija  7 7 - - - 

V600  Teologija  3 3 - - - 

V700  Paveldo studijos 7 7 - - - 

V800  Religijos studijos 4 4 - - - 

W300  Muzika  17 17 - - - 

X100  Pedagogika  17 - - 17 - 

X200  Edukologija  15 15 - - - 

 
Iš viso 281 264 - 17 - 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETAS 

 

Studijų 

krypties 

kodas 

Studijų kryptis Iš viso 

Antrosios pakopos 

studijų vietų skaičius 

Laipsnio nesuteikiančių 

(pedagoginių) studijų 

vietų skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

E100 Informatikos inžinerija 79 79 - - - 

E200 
Sausumos transporto 

inžinerija 
45 45 - - - 

E300 Energijos inžinerija 14 14 - - - 

G100 Matematika 2 2 - - - 

G300 Statistika 13 13 - - - 

H100 Bendroji inžinerija 46 46 - - - 

H200 Statybos inžinerija 160 160 - - - 

H300 Mechanikos inžinerija 17 17 - - - 

H400 Aeronautikos inžinerija  7 7 - - - 

H600 
Elektronikos ir elektros 

inžinerija 
70 70 - - - 

H700 Gamybos inžinerija 54 54 - - - 

I100 Informatika 3 - 3 - - 

J700 Biotechnologijos 18 18 - - - 

J800 Statybų technologijos 24 24 - - - 

J900 Technologijos 8 8 - - - 

K100 Architektūra 19 19 - - - 

L100 Ekonomika 5 5 - - - 

N100 Verslas 26 26 - - - 



 

 

N200 Vadyba 9 9 - - - 

N300 Finansai 5 5 - - - 

P900 Komunikacija 14 14 - - - 

U900 Menotyra 6 6 - - - 

 
Iš viso 644 641 3 - - 

 

VIEŠOJI ĮSTAIGA „EUROPOS HUMANITARINIS UNIVERSITETAS“ 

 

Studijų 

krypties 

kodas 

Studijų kryptis Iš viso 

Antrosios pakopos 

studijų stipendijų 

skaičius 

Laipsnio nesuteikiančių 

(pedagoginių) studijų 

vietų skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

L200 Politikos mokslai  3 3 - - - 

L300 Sociologija 3 3 - - - 

S100 Psichologija  2 2 - - - 

V700 Paveldo studijos 3 3 - - - 

 
Iš viso 11 11 - - - 

 

VILNIAUS UNIVERSITETAS 

 

Studijų 

kryptie

s kodas 

Studijų 

kryptis 

Iš 

viso 

Antrosios pakopos 

studijų vietų 

skaičius 

Laipsnio 

nesuteikiančių 

(pedagoginių) 

studijų vietų 

skaičius 

Antrosios pakopos 

studijų stipendijų 

skaičius 

Nuolatinė

s studijos  

Ištęstinė

s 

studijos  

Nuolatinė

s studijos  

Ištęstinė

s 

studijos  

Nuolatinė

s studijos 

Ištęstinė

s 

studijos 

A600 
Visuomenės 

sveikata 
20 20 - - - - - 

B300 Reabilitacija 21 21 - - - - - 

B900 
Medicina ir 

sveikata 
30 30 - - - - - 

C100 Biologija 33 33 - - - - - 

C400 Genetika 10 10 - - - - - 

C500 
Mikrobiologij

a 
11 11 - - - - - 

C700 

Molekulinė 

biologija, 

biofizika ir 

biochemija 

39 39 - - - - - 

F100 Chemija 55 55 - - - - - 

F300 Fizika 47 47 - - - - - 

F600 Geologija 20 20 - - - - - 

F700 Aplinkotyra 10 10 - - - - - 

F800 
Gamtinė 

geografija 
20 20 - - - - - 



 

 

G100 Matematika 35 35 - - - - - 

G300 Statistika 26 26 - - - - - 

H600 

Elektronikos 

ir elektros 

inžinerija 

13 13 - - - - - 

I100 Informatika 57 57 - - - - - 

I200 
Informacijos 

sistemos 
16 16 - - - - - 

I300 
Programų 

sistemos 
23 23 - - - - - 

J500 
Medžiagų 

technologijos 
49 49 - - - - - 

L100 Ekonomika 34 34 - - - - - 

L200 
Politikos 

mokslai 
48 48 - - - - - 

L300 Sociologija 16 16 - - - - - 

L400 
Socialinė 

politika 
6 6 - - - - - 

L500 
Socialinis 

darbas 
6 6 - - - - - 

L700 
Visuomeninė 

geografija 
10 10 - - - - - 

M900 Teisė 37 37 - - - - - 

N100 Verslas 22 16 - - - 6 - 

N200 Vadyba 18 18 - - - - - 

N300 Finansai 12 9 - - - 3 - 

N400 Apskaita 12 12 - - - - - 

N500 Rinkodara 16 13 - - - 3 - 

N600 

Žmonių 

išteklių 

vadyba 

6 6 - - - - - 

N900 
Verslas ir 

vadyba 
2 - - - - 2 - 

P100 
Informacijos 

paslaugos 
13 13 - - - - - 

P200 Viešieji ryšiai 8 8 - - - - - 

P500 Žurnalistika 8 8 - - - - - 

P900 Komunikacija 30 30 - - - - - 

Q100 Lingvistika 20 20 - - - - - 

Q200 
Literatūrologi

ja 
9 9 - - - - - 

Q300 
Anglų 

filologija 
9 9 - - - - - 

Q800 
Klasikinė 

filologija 
4 4 - - - - - 

R600 
Skandinavų 

filologija 
7 7 - - - - - 

S100 Psichologija 44 44 - - - - - 



 

 

T900 Filologija 16 16 - - - - - 

U300 
Rusų 

filologija 
6 6 - - - - - 

U600 Vertimas 21 21 - - - - - 

U700 

Regiono 

kultūros 

studijos 

7 7 - - - - - 

V100 Istorija 23 23 - - - - - 

V400 Archeologija 9 9 - - - - - 

V500 Filosofija 13 13 - - - - - 

V700 
Paveldo 

studijos 
22 22 - - - - - 

V800 
Religijos 

studijos 
4 4 - - - - - 

X100 Pedagogika 30 - - 30 - - - 

X200 Edukologija 12 12 - - - - - 

 
Iš viso 

109

5 
1051 0 30 0 14 - 

 

________________________ 

  



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos  

švietimo ir mokslo ministro 

2016 m. birželio 1 d. 

įsakymu Nr. V-504 

(Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 

2016 m. liepos 21 d.  

įsakymo Nr. V- 670 redakcija) 

 

 

VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ DOKTORANTŪROS STUDIJŲ VIETŲ, Į KURIAS 2016 

METAIS PRIIMAMI STUDENTAI, SKAIČIAUS IR STUDIJŲ STIPENDIJŲ SKAIČIAUS 

PASKIRSTYMO PAGAL MOKSLO IR STUDIJŲ INSTITUCIJAS IR KONKREČIAS 

MOKSLO AR STUDIJŲ KRYPTIS SĄRAŠAS 

 

 

ALEKSANDRO STULGINSKIO UNIVERSITETAS 

 

Mokslo ar 

studijų 

krypties kodas 

Mokslo ar studijų kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

01A Agronomija 3 3 – 

04A Miškotyra 1 1 – 

03B Ekologija ir aplinkotyra 1 1 – 

04S Ekonomika 1 1 – 

03T Transporto inžinerija 1 1 – 

04T Aplinkos inžinerija 4 4 – 

09T Mechanikos inžinerija 1 1 – 

 Iš viso 12 12 – 

 

„ISM VADYBOS IR EKONOMIKOS UNIVERSITETAS“, UAB 

 

Mokslo ar 

studijų 

krypties kodas 

Mokslo ar studijų kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų stipendijų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

03S Vadyba  2 – 2 

04S Ekonomika 1 – 1 

 Iš viso 3 – 3 

 

KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETAS 

 

Mokslo ar 

studijų 

krypties kodas 

Mokslo ar studijų kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  



 

 

03H Menotyra 1 1 – 

02S Politikos mokslai 1 1 – 

03S Vadyba 3 3 – 

04S Ekonomika 3 3 – 

05S Sociologija 1 1 – 

07S Edukologija 1 1 – 

03P Chemija 5 5 – 

09P Informatika 4 4 – 

01T Elektros ir elektronikos inžinerija 5 5 – 

02T Statybos inžinerija 3 3 – 

04T Aplinkos inžinerija 6 6 – 

05T Chemijos inžinerija 8 8 – 

06T Energetika ir termoinžinerija 3 3 – 

07T Informatikos inžinerija 6 6 – 

08T Medžiagų inžinerija 7 7 – 

09T Mechanikos inžinerija 4 4 – 

10T Matavimų inžinerija 3 3 – 

 Iš viso 64 64 – 

 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETAS 
 

Mokslo ar 

studijų 

krypties kodas 

Mokslo ar studijų kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

03B Ekologija ir aplinkotyra 6 6 – 

04H Filologija 1 1 – 

05H Istorija 2 2 – 

06P Fizinė geografija 1 1 – 

02S Politikos mokslai 1 1 – 

07S Edukologija 3 3 – 

03T Transporto inžinerija 1 1 – 

 Iš viso 15 15 – 

 

LIETUVOS EDUKOLOGIJOS UNIVERSITETAS 
 

Mokslo ar 

studijų 

krypties kodas 

Mokslo ar studijų kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

04H Filologija 2 2 – 

07S Edukologija 5 5 – 

 Iš viso 7 7 – 

 

 

 

 



 

 

LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJA 

 

Mokslo ar 

studijų 

krypties kodas 

Mokslo ar studijų kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

07H Etnologija 1 1 – 

W300 
Muzika (ištęstinės studijų formos 

doktorantūros vietos menų 
licenciatams) 

6 4 2 

W400 Teatras ir kinas 2 2 – 

 Iš viso 9 7 2 

 

LIETUVOS SPORTO UNIVERSITETAS 

 

Mokslo ar 

studijų 

krypties 

kodas 

Mokslo ar studijų kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

01B Biologija 6 6 – 

07S Edukologija 3 3 – 

 Iš viso 9 9 – 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

 

Mokslo ar 

studijų 

krypties kodas 

Mokslo ar studijų kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

02A Veterinarija 3 3 – 

03A Zootechnika 4 4 – 

04P Biochemija 1 1 – 

01B Biologija 4 4 – 

02B Biofizika 2 2 – 

06B Medicina 24 24 – 

07B Odontologija 1 1 – 

08B Farmacija 2 2 – 

09B Visuomenės sveikata 5 5 – 

10B Slauga 3 3 – 

 Iš viso 49 49 – 

 

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETAS 

 

Mokslo ar 

studijų 

krypties kodas 

Mokslo ar studijų kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  



 

 

04H Filologija 2 1 1 

01S Teisė 15 8 7 

03S Vadyba  5 5 – 

04S Ekonomika 5 5 – 

06S Psichologija 4 4 – 

07S Edukologija 3 2 1 

 Iš viso 34 25 9 

 

ŠIAULIŲ UNIVERSITETAS 

 

Mokslo ar 

studijų 

krypties kodas 

Mokslo ar studijų kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

04H Filologija 1 1 – 

03S Vadyba 1 1 – 

04S Ekonomika 1 1 – 

07S Edukologija 2 2 – 

 Iš viso 5 5 – 

 

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJA 

 

Mokslo ar 

studijų 

krypties kodas 

Mokslo ar studijų kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

03H Menotyra  2 2 – 

W100 Dailė  3 3 – 

W200 Dizainas  2 2 – 

 Iš viso 7 7 – 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETAS 

 

Mokslo ar 

studijų 

krypties kodas 

Mokslo ar studijų kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

01B Biologija 3 3 – 

02B Biofizika 1 1 – 

03B Ekologija ir aplinkotyra 2 2 – 

01H Filosofija 1 1 – 

02H Teologija 1 1 – 

03H Menotyra 2 2 – 

04H Filologija 2 2 – 

05H Istorija 2 2 – 

04P Biochemija 1 1 – 



 

 

09P Informatika 2 2 – 

01S Teisė 1 1 – 

02S Politikos mokslai 4 4 – 

03S Vadyba 1 1 – 

04S Ekonomika 1 1 – 

05S Sociologija 2 2 – 

06S Psichologija 1 1 – 

07S Edukologija 1 1 – 

 Iš viso 28 28 – 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETAS 

 

Mokslo ar 

studijų 

krypties kodas 

Mokslo ar studijų kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

03H Menotyra  1 1 – 

03S Vadyba 1 1 – 

04S Ekonomika 2 2 – 

01T Elektros ir elektronikos inžinerija 5 5 – 

02T Statybos inžinerija 9 9 – 

03T Transporto inžinerija 3 3 – 

04T Aplinkos inžinerija 4 4 – 

07T Informatikos inžinerija 5 5 – 

08T Medžiagų inžinerija 3 3 – 

09T Mechanikos inžinerija 5 5 – 

 Iš viso 38 38 – 

 

VILNIAUS UNIVERSITETAS 

 

Mokslo ar 

studijų 

krypties kodas 

Mokslo ar studijų kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

01B Biologija 3 3 – 

02B Biofizika 3 3 – 

06B Medicina 21 21 – 

07B Odontologija 2 2 – 

09B Visuomenės sveikata 2 2 – 

01H Filosofija 3 3 – 

04H Filologija 5 5 – 

05H Istorija 4 4 – 

01P Matematika 10 10 – 

02P Fizika 19 19 – 

03P Chemija 8 8 – 



 

 

04P Biochemija 14 14 – 

05P Geologija 2 2 – 

06P Fizinė geografija 2 2 – 

09P Informatika 5 5 – 

01S Teisė 5 5 – 

02S Politikos mokslai 2 2 – 

03S Vadyba 3 3 – 

04S Ekonomika 3 3 – 

05S Sociologija 3 3 – 

06S Psichologija 2 2 – 

07S Edukologija 1 1 – 

08S Komunikacija ir informacija 1 1 – 

05T Chemijos inžinerija 2 2 – 

07T Informatikos inžinerija 5 5 – 

08T Medžiagų inžinerija 2 2 – 

 Iš viso 132 132 – 

 

VALSTYBINIS MOKSLINIŲ TYRIMŲ INSTITUTAS FIZINIŲ IR TECHNOLOGIJOS 

MOKSLŲ CENTRAS 

 

Mokslo ar 

studijų 

krypties kodas 

Mokslo ar studijų kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

02P Fizika 13 13 – 

03P Chemija 8 8 – 

01T Elektros ir elektronikos inžinerija 2 2 – 

08T Medžiagų inžinerija 5 5 – 

 Iš viso 28 28 – 

 

GAMTOS TYRIMŲ CENTRAS 

 

Mokslo ar 

studijų 

krypties kodas 

Mokslo ar studijų kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos 

Ištęstinės 

studijos 

01B Biologija  4 4  

03B Ekologija ir aplinkotyra 11 11 – 

05P Geologija  1 1 – 

06P Fizinė geografija 1 1 – 

 Iš viso 17 17 – 

 

 

 

 



 

 

VALSTYBINIS MOKSLINIŲ TYRIMŲ INSTITUTAS INOVATYVIOS MEDICINOS 

CENTRAS 

 

Mokslo ar 

studijų 

krypties kodas 

Mokslo ar studijų kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

01B Biologija 3 3 – 

 Iš viso 3 3 – 

 

LIETUVOS AGRARINĖS EKONOMIKOS INSTITUTAS 

 

Mokslo ar 

studijų 

krypties kodas 

Mokslo ar studijų kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

04S Ekonomika 1 1 – 

 Iš viso 1 1 – 

 

LIETUVOS AGRARINIŲ IR MIŠKŲ MOKSLŲ CENTRAS 

 

Mokslo ar 

studijų krypties 

kodas 

Mokslo ar studijų kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

01A Agronomija 11 11 – 

04A Miškotyra 2 2 – 

03B Ekologija ir aplinkotyra 2 2 – 

 Iš viso 15 15 – 

 

LIETUVOS ENERGETIKOS INSTITUTAS 
 

Mokslo ar 

studijų 

krypties kodas 

Mokslo ar studijų kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

04S Ekonomika 1 1 – 

06T Energetika ir termoinžinerija 4 4 – 

 Iš viso 5 5 – 

 

LIETUVOS ISTORIJOS INSTITUTAS 
 

Mokslo ar 

studijų 

krypties kodas 

Mokslo ar studijų kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

05H Istorija 6 6 – 

 Iš viso 6 6 – 



 

 

 

LIETUVIŲ KALBOS INSTITUTAS 

 

Mokslo ar 

studijų 

krypties kodas 

Mokslo ar studijų kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

04H Filologija 4 4 – 

 Iš viso 4 4 – 

 

LIETUVOS KULTŪROS TYRIMŲ INSTITUTAS 

 

Mokslo ar 

studijų 

krypties kodas 

Mokslo ar studijų kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

01H Filosofija 1 1 – 

03H Menotyra 2 2 – 

 Iš viso 3 3 – 

 

LIETUVIŲ LITERATŪROS IR TAUTOSAKOS INSTITUTAS 

 

Mokslo ar 

studijų 

krypties kodas 

Mokslo ar studijų kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

04H Filologija 3 3 – 

07H Etnologija 1 1 – 

 Iš viso 4 4 – 

 

LIETUVOS SOCIALINIŲ TYRIMŲ CENTRAS 
 

Mokslo ar 

studijų 

krypties kodas 

Mokslo ar studijų kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

04S Ekonomika 1 1 – 

05S Sociologija 3 3 – 

 Iš viso 4 4 – 

 

Pastaba. Mokslinių tyrimų institutai turi teisę vykdyti doktorantūros studijas kartu su universitetais.  

_________________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, Įsakymas 
Nr. V-670, 2016-07-21, paskelbta TAR 2016-07-21, i. k. 2016-20882 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=57e27c504f4411e6b72ff16034f7f796


 

 

Dėl Švietimo ir mokslo ministro 2016 m. birželio 1 d. įsakymo Nr. V-504 „Dėl Valstybės finansuojamų antrosios 

pakopos studijų vietų ir laipsnio nesuteikiančių (pedagoginių) studijų vietų, į kurias 2016 metais priimami studentai, 

skaičiaus ir studijų stipendijų skaičiaus paskirstymo pagal mokslo ir studijų institucijas ir konkrečias studijų kryptis ir 

valstybės finansuojamų doktorantūros studijų vietų, į kurias 2016 metais priimami studentai, skaičiaus ir studijų 

stipendijų skaičiaus paskirstymo pagal mokslo ir studijų institucijas ir konkrečias mokslo ar studijų kryptis sąrašų 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 


